
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 27/01/2024 – Edição 4315 – Pág. 4A 

PORTARIA Nº 02, DE 25 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 

Designa Servidor que menciona. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, E 

CONSIDERANDO A REQUISIÇÃO JUDICIAL EMITIDA PELO 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, JUÍZO DA 45ª ZONA 

ELEITORAL, POR MEIO DO OFICIO N° 94/2023, DATADO DE 27 DE 

NOVEMBRO DE 2023, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o Servidor ELVIS JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO, 

brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº. 3.447.244 PE e inscrito no CPF nº. 

735.174.614-15, ocupante do cargo de Oficial Operacional, para prestar serviços à 45ª 

Zona Eleitoral, a partir de 26 de fevereiro de 2024 até 25 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º O servidor mencionado atenderá as normas e recomendações do 

referido chefe da unidade.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 25 de janeiro de 2024. 

 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 


